11.900 são Titulos
eleitorais.

MENSURAÇÃO TOTAL:45.353 folhas

DATAS-LIMITE GERAIS: 2006,2017
Os interessados, no prazo citado, poderão requerer desde que demonstrem legitimidade, às suas
expensas, o desentranhamento ou cópias dos documentos.
Informa-se que os 11.900 (Onze mil e novecentos) títulos eleitorais destacados na listagem
referem-se à documentos retidos quando da revisão ou transferência de domicílio eleitoral de
eleitores e eleitoras e não guardam afinidade com os documentos classificados no código 3-2-3-6
da Portaria TRE-PR nº 235/2023 - Títulos eleitorais anteriores a 1986.
Por fim, será identificado e recolhido para guarda permanente o montante de 48 (Quarenta e oito)
folhas atinentes à Quitação Eleitoral e 994 (Novecentas e noventa e quatro) folhas atinentes à
Alistamento e Recadastramento Eleitoral .
Terra Rica, PR, 18 de Dezembro de 2023.
CARLOS ROBERTO DA SILVA CORREIA
Chefe de Cartório da 105ª Zona Eleitoral
Autorizado pela Portaria 01/2023 DJe de 14/02/2023

124ª ZONA ELEITORAL

ATOS JUDICIAIS